
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2380

Horaires valables à partir du 8 janvier 2024

V
ALLOUAGNE ALLOUAGNE - Jean Jaurès  7:57

ALLOUAGNE - Mairie  7:59

LILLERS LILLERS - Bas Rieux  8:07

LILLERS - Collège René Cassin  8:15

Périodes scolaires

M *
LILLERS LILLERS - Collège René Cassin 12:40 16:45

LILLERS - Bas Rieux 12:49 16:54

ALLOUAGNE ALLOUAGNE - Mairie 12:58 17:03

ALLOUAGNE - Jean Jaurès 13:00 17:05

Périodes scolaires

 2380
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




